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Resultados de pruebas 2

Hombres 2
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Mujeres 10
Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Fondo/Medio Fondo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Lanzamientos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Puntajes 16

Puntajes por categoría 16
Hombres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Mujeres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

General 18
Hombres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Mujeres . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Mixto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
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Hombres
Adulto

100 Metros Planos - Series | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 09:20

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Ronald Nannig 2000 Atlético Puente Alto 5 11.14 7 q
Elyhomar José Morales 2006 Atlético Francés 6 11.24 10
Nicolás Alfonso Pizarro 2006 Atlético Limarí Ovalle 7 11.51 21
Eduardo Ignacio Cádiz 1996 Atlético USACH 2 11.58 23
Domingo Bustos 2004 Atlético Francés 8 11.96 31

Serie 2
Tomas Vial 2004 Atlético Santiago 4 10.87 2 q
Daniel Ignacio Klenner 2000 Universidad Católica 5 11.13 6 q
Renato Fernandez 2005 Universidad Católica 3 11.25 11
Martin Alzérreca 2004 San Ignacio 6 11.54 22
Camilo Masabeu 1996 Atlético Valparaiso 7 11.67 24
Vicente Saez 2006 Atlético Francés 8 12.11 34
Matías Keymer 2007 Manquehue 1 12.37 36

Serie 3
Joaquin Alberto Daza 2002 Nicolás Carvajal - Talagante 4 11.02 3 q
Enzo Camilo Escalona 2001 Atlético Olimpo Chiguayante 5 11.26 13
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 6 11.44 18
Jeifer Julian Quintero 2004 Atlético Valparaiso 7 11.85 30
Ignacio Andrés Cazenave 2002 Atlético USACH 8 12.10 33
Pablo Ruiz 2007 Manquehue 2 12.12 35
Lucas Martino 1999 Old Grangonian 1 12.68 39

Serie 4
Juan Pablo Nordetti 2003 Nicolás Carvajal - Talagante 4 10.79 1 q
Matias Silva 2004 Windsor School - Valdivia 5 11.16 8 q
Octavio Figueroa 2006 Atlético Olimpo Chiguayante 6 11.46 19
Martín Andres Villegas 2005 Universidad Católica 3 11.72 27
Sebastian Ignacio Herrera 2003 Atlético USACH 7 12.01 32

Serie 5
Jose Agustin Irarrazaval 2001 Atlético Santiago 4 11.08 4 q
Ignacio Andres Ruiz 2000 Atlético Quilamapu 5 11.34 15
Mateo Angel 2005 Atlético Francés 6 11.42 17
Camilo Fernandez 2006 Atlético Valparaiso 3 11.48 20
Lucas Andrés Rodríguez 2002 Atlético Fénix Melipilla 8 12.60 38
Luis Ignacio Migueles 1990 Atlético Rengo 2 12.74 40

Serie 6
Clemente Alessandro Enriotti 2003 Atlético Olimpo Chiguayante 5 11.36 16
Mikclee Juñor 2003 Atlético Francés 6 11.76 28
Pablo Vasquez 2002 Atlético Puente Alto 7 11.80 29
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 7
Iván Gustavo Pizarro 2001 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
4 11.08 5 q

Daniel Andres Jimenez 2001 Nilda Rojas 1 11.21 9
Bruno Brufau 2006 Universidad Católica 5 11.25 12
Felipe Dalgalarrando 1999 Universidad Católica 3 11.33 14
Marcelo Burgos 1998 Atlético Universidad del Bio Bio 6 11.67 25
Yasser Pedro Ismail 2003 Atlético Phoenix 7 11.71 26
Felipe Ignacio Gallardo 1998 Atlético S-2000 - Ovalle 8 12.44 37

100 Metros Planos - Final | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 11:05

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. +0.4

Tomas Vial 2004 Atlético Santiago 5 10.65 1
Juan Pablo Nordetti 2003 Nicolás Carvajal - Talagante 4 10.70 2
Iván Gustavo Pizarro 2001 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
7 10.86 3

Joaquin Alberto Daza 2002 Nicolás Carvajal - Talagante 3 10.89 4
Ronald Nannig 2000 Atlético Puente Alto 2 10.98 5
Daniel Ignacio Klenner 2000 Universidad Católica 8 11.02 6
Jose Agustin Irarrazaval 2001 Atlético Santiago 6 11.04 7
Matias Silva 2004 Windsor School - Valdivia 1 11.17 8

200 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 13:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +0.5

Iván Gustavo Pizarro 2001 Deportivo Atlético Sporting Co-
quimbo

7 22.05 1

Ronald Nannig 2000 Atlético Puente Alto 8 22.30 2
Enzo Camilo Escalona 2001 Atlético Olimpo Chiguayante 3 22.52 4
Renato Fernandez 2005 Universidad Católica 2 22.60 6
Felipe Dalgalarrando 1999 Universidad Católica 1 22.83 10
Ignacio Andres Ruiz 2000 Atlético Quilamapu 6 22.94 12

Serie 2 V.V. +0.3
Matias Silva 2004 Windsor School - Valdivia 5 22.55 5
Mateo Angel 2005 Atlético Francés 6 22.68 7
Camilo Fernandez 2006 Atlético Valparaiso 3 22.76 9
Cristopher Alejandro Riffo 1997 Atlético Puente Alto 7 22.90 11
Cristóbal Nawël Huaracán 2004 Universidad Católica 1 23.04 14

Serie 3 V.V. +1.4
Elyhomar José Morales 2006 Atlético Francés 5 22.42 3
Nicolás Alfonso Pizarro 2006 Atlético Limarí Ovalle 6 22.69 8
Octavio Figueroa 2006 Atlético Olimpo Chiguayante 7 22.95 13
Mikclee Juñor 2003 Atlético Francés 3 23.24 15
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 4 V.V. -0.1
Felipe Natanael Pizarro 2006 Atlético Limarí Ovalle 7 23.45 17
Jeifer Julian Quintero 2004 Atlético Valparaiso 4 23.69 18
Pablo Vasquez 2002 Atlético Puente Alto 3 23.78 19
Yasser Pedro Ismail 2003 Atlético Phoenix 8 23.86 20
Cristobal Sierralta 2002 Atlético Valparaiso 2 23.94 21
Domingo Bustos 2004 Atlético Francés 6 24.23 22
José Clemente Chávez 2005 Universidad Católica 5 24.24 23
Vicente Saez 2006 Atlético Francés 1 24.26 24

Serie 5 V.V. +0.8
Pablo Ruiz 2007 Manquehue 8 24.73 26
Bastián Antonio Rodriguez 2005 Atlético Valparaiso 4 25.26 28
Ricardo Jesús Gonzalez 2009 Atlético Estudiantes 7 26.03 30
Luis Ignacio Migueles 1990 Atlético Rengo 2 26.35 32
Simón Agustín Armijo 2001 Atlético O’Higgins 6 26.43 33

Serie 6 V.V. +0.5
Angel Perdomo 1999 Atlético Santiago 2 23.33 16
Ignacio Caceres 1999 Deportivo Atlético Armada 7 24.68 25
Matías Keymer 2007 Manquehue 8 25.13 27
Lucas Andrés Rodríguez 2002 Atlético Fénix Melipilla 3 25.41 29
Felipe Ariel Montenegro 2009 Atlético Valparaiso 6 26.22 31

Clasificación final
Iván Gustavo Pizarro 2001 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
7 22.05 1

Ronald Nannig 2000 Atlético Puente Alto 8 22.30 2
Elyhomar José Morales 2006 Atlético Francés 5 22.42 3
Enzo Camilo Escalona 2001 Atlético Olimpo Chiguayante 3 22.52 4
Matias Silva 2004 Windsor School - Valdivia 5 22.55 5
Renato Fernandez 2005 Universidad Católica 2 22.60 6
Mateo Angel 2005 Atlético Francés 6 22.68 7
Nicolás Alfonso Pizarro 2006 Atlético Limarí Ovalle 6 22.69 8

400 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 11:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Tomas Vicente Godoy 2005 Atlético Limache 4 49.84 1
Salvador Araneda 1995 Atlético Nahuén 3 50.23 2
Matias Antonio Pardo 1997 Atlético Puente Alto 5 50.95 3
Felipe Natanael Pizarro 2006 Atlético Limarí Ovalle 1 51.98 4

Serie 2
Marco Sanchez 1999 San Ignacio 4 53.32 5
Matias Segovia 2000 Atlético Harambeé 3 53.70 6
Osvaldo Rojas 2004 Atlético Francés 1 55.54 9
José Tomás Soto 2000 Atlético Francés 2 56.21 12
Matias Torres 1996 Oassi 8 57.22 14
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 3
Ignacio Caceres 1999 Deportivo Atlético Armada 4 54.72 7
Benjamin Muñoz 2005 Atlético Francés 5 54.83 8
Byron Cortes 2000 Deportivo Atlético Armada 7 55.94 10
Bastián Antonio Rodriguez 2005 Atlético Valparaiso 6 56.03 11
Miguel Alejandro Abarca 2002 Atlético Francés 3 56.49 13
Francisco Alberto Molina 2005 Atlético Francés 1 57.25 15
Lucas Martino 1999 Old Grangonian 2 57.56 16

Serie 4
Simón Agustín Armijo 2001 Atlético O’Higgins 4 57.72 17
Vicente Javier Aguzzi 2006 Atlético Harambeé 8 1:00.93 18
Isaac Joshua Kamau 2008 Atlético Estudiantes 2 1:01.45 19
Gustavo Ariel Medina 2009 Atlético Estudiantes 6 1:03.43 20

Clasificación final
Tomas Vicente Godoy 2005 Atlético Limache 4 49.84 1
Salvador Araneda 1995 Atlético Nahuén 3 50.23 2
Matias Antonio Pardo 1997 Atlético Puente Alto 5 50.95 3
Felipe Natanael Pizarro 2006 Atlético Limarí Ovalle 1 51.98 4
Marco Sanchez 1999 San Ignacio 4 53.32 5
Matias Segovia 2000 Atlético Harambeé 3 53.70 6
Ignacio Caceres 1999 Deportivo Atlético Armada 4 54.72 7
Benjamin Muñoz 2005 Atlético Francés 5 54.83 8

800 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 12:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Lucas Alberto Jara 2005 Atlético Francés 1:52.11 1
Cristobal Sierralta 2002 Atlético Valparaiso 1:53.18 2
Salvador Orellana 2001 Atlético Francés 1:54.63 3
Andrés Pino 2002 Universidad Católica 1:55.49 4
Jorge Perez 1997 Atlético Dream 1:56.10 5
Gaston Gonzalez 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso 1:57.50 6
Juan Jose Aubele 1999 Universidad Católica 1:58.85 7
Vicente Sepulveda 2003 Atlético Francés 1:59.32 8
Rafael Piña 2006 Atlético Francés 1:59.57 9
Matthieu Simon 2000 Atlético Francés 2:00.16 10
Andres Soto 1991 Oassi 2:02.44 11
Sergio Humberto Espinosa 2001 Deportivo Social y Cultural San

Antonio
2:03.02 12

Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Lugar

Serie 2
Matías Rojas 2006 Atlético Francés 2:03.77 13
Benjamín Rodriguez 2006 Atlético Francés 2:03.97 14
Sebastián Novoa 2005 Atlético Santiago 2:04.33 15
Maximiliano Torres 2003 Atlético Francés 2:04.40 16
Sebastian Godoy Godoy 2006 Atlético La Pintana 2:04.97 17
Axel Zachlehner 2006 Manquehue 2:10.00 18
Luis Mauricio Maldonado 1998 Atlético San Vicente 2:11.71 19
Gustavo Roncatti 1963 Universidad Católica 2:19.98 20
Felipe Ariel Montenegro 2009 Atlético Valparaiso 2:30.87 21
Armando Joel Artiagas 1987 Club Atlético Independencia

Fénix
2:39.70 22

Clasificación final
Lucas Alberto Jara 2005 Atlético Francés 1:52.11 1
Cristobal Sierralta 2002 Atlético Valparaiso 1:53.18 2
Salvador Orellana 2001 Atlético Francés 1:54.63 3
Andrés Pino 2002 Universidad Católica 1:55.49 4
Jorge Perez 1997 Atlético Dream 1:56.10 5
Gaston Gonzalez 2005 Deportivo Alemán - Valparaiso 1:57.50 6
Juan Jose Aubele 1999 Universidad Católica 1:58.85 7
Vicente Sepulveda 2003 Atlético Francés 1:59.32 8

5.000 Metros Planos - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 09:50

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Maximiliano Alfredo Aravena 1999 Ejercito de Chile 14:38.80 1
Ariel Mendez 1993 Ejercito de Chile 14:46.97 2
Francisco Olivares 1997 Ejercito de Chile 14:47.61 3
Mario Hernán Rivas 1994 Atlético Phoenix 14:52.62 4
Alexis Magdiel Barria 1999 Ejercito de Chile 14:53.36 5
Nicolas Marcelo Opazo 2000 Atlético La Pintana 14:53.58 6
Angel Andres Eladio Romero 2002 Atlético La Pintana 14:54.37 7
Jonathan Miranda 1991 Carabineros de Chile 14:54.88 8
Gerson Zapata 1996 Carabineros de Chile 14:57.90 9
Ronald Mamani 1999 Ejercito de Chile 15:05.80 10
Jhon Miguel Guerra 1989 Atlético Francés 15:31.97 11
Carlos Beltran 1992 Carabineros de Chile 17:03.94 18
Felipe Antonio Lizana 1994 Nicolás Carvajal - Talagante DNF
Lucas Alberto Jara 2005 Atlético Francés DNF
Raphael Serge Valentin Meriaux 1993 Atlético Melipilla DNF
Sebastián Hernández 1996 Atlético Francés DNF
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Lugar

Serie 2
Diego Carrasco 1994 Carabineros de Chile 16:06.74 12
Juan Ignacio De La Fuente 1986 Carabineros de Chile 16:14.97 13
Sebastian Adolfo Vargas 2000 Atlético Francés 16:35.18 14
Bastián Elias Padilla 2001 Atletas Senior Chillán 16:38.51 15
Mateo Soliz 2006 Atlético Francés 16:42.87 16
Patricio Osses 1991 Carabineros de Chile 16:43.54 17
Sebastian Cortes 1996 Ejercito de Chile 17:07.96 19
José Guevara 1984 Club Atlético Independencia

Fénix
17:13.60 20

Mauricio Fernando Álvarez 1999 Atletas Senior Chillán 17:47.53 21
Lucas Martinez 2005 Atlético Fénix Melipilla 19:27.22 22
José Andrés Jara 2004 Atlético Caleu 20:10.43 23

Clasificación final
Maximiliano Alfredo Aravena 1999 Ejercito de Chile 14:38.80 1
Ariel Mendez 1993 Ejercito de Chile 14:46.97 2
Francisco Olivares 1997 Ejercito de Chile 14:47.61 3
Mario Hernán Rivas 1994 Atlético Phoenix 14:52.62 4
Alexis Magdiel Barria 1999 Ejercito de Chile 14:53.36 5
Nicolas Marcelo Opazo 2000 Atlético La Pintana 14:53.58 6
Angel Andres Eladio Romero 2002 Atlético La Pintana 14:54.37 7
Jonathan Miranda 1991 Carabineros de Chile 14:54.88 8

110 M Vallas (A 1,067 m.) - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 10:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Prueba desierta

400 M Vallas (A 0,914 m.) - Series C/T | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 13:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Vicente Lyon 2001 Atlético Santiago 2 56.49 1
Luis Miguel Gaete 2002 Atlético Puente Alto 3 58.36 2
Marcos Nicolas Díaz 1994 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
6 59.18 3

Cristóbal Torres 1999 Oassi 4 1:00.46 4
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Salto Largo | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 10:30

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Diego Andres Bustamante 2004 Atlético Santiago 6.80 1
Andrés Eduardo Silva 1991 Atlético Santiago 6.79 2
Francisco Cerda 1994 Universidad Católica 6.65 3
Matias Pirlz 2005 Cultura Física - Viña del Mar 6.41 4
Ephese Brutus 2000 Atlético San Vicente 6.25 5
Gonzalo Andres Mena 2005 Atlético Limache 6.12 6
Joaquin Nicolás Carvallo 2004 Deportivo Atlético Armada 5.98 7
Felipe Fica 1999 Atlético Santiago 5.89 8
Javier Alejandro Ortíz 2000 Atlético Francés 5.10 9

Salto Triple | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 11:45

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Diego Andres Bustamante 2004 Atlético Santiago 14.17 +0.3 1
Francisco Cerda 1994 Universidad Católica 12.62 +0.8 2
Felipe Fica 1999 Atlético Santiago 12.10 +0.8 3

Salto Alto | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 10:15

Atleta AN Club Resultado Lugar
Nicolas Gabriel Numair 2002 Universidad Católica 2.10 1

Salto con Garrocha | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 11:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Mateo Cortina 2004 Atlético Santiago 4.30 1
Cristóbal Núñez 2002 Atlético Santiago NM
Martin Varas 2003 Atlético Santiago NM

Lanzamiento Bala (7,260 Kg) | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 11:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Javier Morales 2004 Universidad Católica 11.85 1
Sebastián Ignacio Armijo 2003 Atlético USACH 9.93 2
Francisco Figueroa 2006 Nicolás Carvajal - Talagante 6.95 3
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Lanzamiento Disco (2 Kg) | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 10:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Francisco Figueroa 2006 Nicolás Carvajal - Talagante 21.64 1

Lanzamiento Jabalina (800 Grs) | Hombres | Adulto | Sábado 14 - 11:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Renato Augusto Bartet 2003 Atlético Santiago 58.34 1
Hugo Cardenas 2002 Atlético Fénix Melipilla 36.79 2
Leonardo Javier Calfuleo 1992 Atlético Estación Central 16.58 3
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Mujeres
Adulto

100 Metros Planos - Series | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 09:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Javiera Antoninna Cañas 1997 Atlético Santiago 4 12.26 1 q
Magdalena Rosenfeld 1980 Atlético Santiago 5 12.94 4 q
Macarena Gajardo 2001 Manquehue 6 13.91 10
Ignacia Magdalena Fernández 2006 Atlético Francés 8 14.18 13
Belén Flores 2001 Atlético USACH 7 14.38 15

Serie 2
Josefa Javiera Avila 2000 Atlético Portalesfit 4 12.74 2 q
Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 5 13.33 6 q
Martina Perez 2004 Universidad Católica 7 13.38 7 q
Belen Ulloa 2009 Atlético Francés 6 13.73 9 q
Rocio Loreto Mardones 1995 Atlético Puente Alto 3 14.01 12

Serie 3
Francisca Carvajal 2006 Atlético Francés 4 12.77 3 q
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 5 13.22 5 q
Josefa Candia 2005 Atlético Quilamapu 6 13.50 8 q
Anjali Sanrevelle Weisenburger 2006 Atlético Francés 8 13.93 11
Victoria Renata Segura 2007 Atlético Puente Alto 7 14.25 14
Florencia Monsalve 2007 Atlético Harambeé 2 15.22 16

100 Metros Planos - Final | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 11:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. +0.3

Javiera Antoninna Cañas 1997 Atlético Santiago 4 12.06 1
Magdalena Rosenfeld 1980 Atlético Santiago 6 12.70 2
Francisca Carvajal 2006 Atlético Francés 3 12.74 3
Josefa Javiera Avila 2000 Atlético Portalesfit 5 12.85 4
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 7 13.19 5
Martina Perez 2004 Universidad Católica 8 13.30 6
Josefa Candia 2005 Atlético Quilamapu 2 13.58 7
Belen Ulloa 2009 Atlético Francés 1 DNS
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200 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 12:35

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. +1.0

Javiera Antoninna Cañas 1997 Atlético Santiago 4 25.30 1
Dominga Philipps 2006 Universidad Católica 5 25.78 2
Katherine Navarro 2001 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
3 26.00 3

Magdalena Rosenfeld 1980 Atlético Santiago 6 26.09 4
Julieta Rodríguez 2006 Universidad Católica 7 26.15 5
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 2 28.02 10

Serie 2 V.V. +1.0
Antonella Simonetti 2007 Manquehue 3 27.31 7
Martina Perez 2004 Universidad Católica 5 27.68 9
Aileen Victoria Villanueva 2000 Deportivo Atlético Armada 6 28.13 11

Serie 3 V.V. -1.5
Magdalena Cozzi 2002 Universidad Católica 4 28.15 12
Evelyn Ortiz 1983 La Corsa 3 28.26 13
Josefina Amaro 2007 Manquehue 5 28.34 14
Catalina Vallejos 2006 Atlético Francés 7 28.50 15
Victoria Renata Segura 2007 Atlético Puente Alto 6 29.10 17
Belén Flores 2001 Atlético USACH 2 29.59 20
Constanza Rayen Mayorga 2006 Atlético Francés 8 29.63 22

Serie 4 V.V. -1.2
Martina Torreblanca 2002 Atlético Rauten 6 28.50 16
Catalina Paz Gutierrez 2009 Universidad Católica 5 29.43 18
Camila Alvarez 2000 Atlético O’Higgins 4 29.59 21
Katherine Andrea Lillo 1981 Atlético Portalesfit 7 31.09 23
María Jesus Pino 1999 Atlético Santiago 8 31.92 25

Serie 5 V.V. -0.2
Magdalena Hudson 2006 Atlético Francés 6 27.14 6
Juanita Donoso 2006 Portuario 3 27.34 8
Alexa Chamorro 1998 Atlético Harambeé 5 29.45 19
Antonia Viancos 2006 Universidad Católica 7 31.36 24
Carolina Arely Union 2009 Atlético Estudiantes 4 31.94 26

Clasificación final
Javiera Antoninna Cañas 1997 Atlético Santiago 4 25.30 1
Dominga Philipps 2006 Universidad Católica 5 25.78 2
Katherine Navarro 2001 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
3 26.00 3

Magdalena Rosenfeld 1980 Atlético Santiago 6 26.09 4
Julieta Rodríguez 2006 Universidad Católica 7 26.15 5
Magdalena Hudson 2006 Atlético Francés 6 27.14 6
Antonella Simonetti 2007 Manquehue 3 27.31 7
Juanita Donoso 2006 Portuario 3 27.34 8
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400 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 11:20

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Dominga Philipps 2006 Universidad Católica 3 57.84 1
Katherine Navarro 2001 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
4 58.37 2

Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 5 58.93 3
Michelle Lucena 2005 Universidad Católica 7 59.35 4
Francisca Carvajal 2006 Atlético Francés 6 59.42 5
Javiera Ignacia Cerna 1998 Atlético Chiloé 8 1:00.10 6

Serie 2
Magdalena Rosenfeld 1980 Atlético Santiago 6 1:01.69 7
Aileen Victoria Villanueva 2000 Deportivo Atlético Armada 3 1:02.89 8
Maria Jose Zorro 2008 Universidad Católica 4 1:03.58 9
Camila Alvarez 2000 Atlético O’Higgins 8 1:05.39 10
Viviana Macarena Astudillo 1992 Atlético Portalesfit 5 1:07.75 12
Camila Noemi Abarca 2008 Atlético Francés 2 1:08.42 13
Sofia Paz Donoso 2007 Atlético Puente Alto 7 1:08.66 15
Victoria Lorca 2007 Manquehue 1 1:09.39 16

Serie 3
Martina Torreblanca 2002 Atlético Rauten 2 1:05.83 11
Ignacia Pino 2007 Atlético Harambeé 8 1:08.51 14
Katherine Andrea Lillo 1981 Atlético Portalesfit 5 1:13.00 17
Magdalena Antonia Rodriguez 2006 Atlético Francés 4 1:13.59 18
Lourdes Lanas 2009 Atlético Estudiantes 3 1:27.89 19

Clasificación final
Dominga Philipps 2006 Universidad Católica 3 57.84 1
Katherine Navarro 2001 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
4 58.37 2

Georgina Catalina Reyes 1996 Atlético Puente Alto 5 58.93 3
Michelle Lucena 2005 Universidad Católica 7 59.35 4
Francisca Carvajal 2006 Atlético Francés 6 59.42 5
Javiera Ignacia Cerna 1998 Atlético Chiloé 8 1:00.10 6
Magdalena Rosenfeld 1980 Atlético Santiago 6 1:01.69 7
Aileen Victoria Villanueva 2000 Deportivo Atlético Armada 3 1:02.89 8
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800 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 12:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Lisette Ureta 2004 Atlético Valparaiso 2:19.40 1
Florencia Rojas 1997 Universidad Católica 2:21.71 2
Emilia Arellano 2009 Universidad Católica 2:25.42 3
Florencia Antonia Gamboni 2006 Universidad Católica 2:25.71 4
Antonia Javiera Cuevas 2005 Atletismo Coquimbo 2:27.87 5
Magdalena Caussade 2005 Universidad Católica 2:32.08 6
Josefina Macho 2004 Atlético Universidad del Bio Bio 2:32.61 7
Erika Lissette Calfuleo 2001 Atlético La Pintana 2:38.32 8
Isabel Muñoz 1998 Atlético Portalesfit 2:40.26 9
Dominique Cruz 1997 Club Atlético Independencia

Fénix
2:41.61 10

Renata Helena Del Rosario
González

2004 Universidad Católica 2:42.95 11

Paulina Ceron 2006 Atlético Francés 2:44.35 12

5.000 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 09:50

Atleta AN Club Resultado Lugar
Serie 1

Florencia Emilia Moya 2003 Club Deportivo Aconcagua Run-
ners,

18:11.07 1

María Elena Acuña 1991 Nicolás Carvajal - Talagante 19:00.81 2
Yarai Alvarez 1999 Atlético Francés 19:38.58 3
Monserrat Espinoza 1997 Club Deportivo Aconcagua Run-

ners,
20:09.33 4

Camila Acevedo 2005 Atlético Francés 21:09.45 5
Carolaine Andrea Rojas 1995 Atlético La Pintana 21:09.78 6

100 M Vallas (A 0,838 m.) - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 10:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 4 16.19 1
Julieta Rodríguez 2006 Universidad Católica 5 16.45 2
Catalina Ines Gallegos 2003 Deportivo Atlético Armada 3 17.28 3
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400 M Vallas (A 0,762 m.) - Series C/T | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 13:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Prueba desierta

Salto Largo | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Javiera Pérez 1995 Deportivo Alemán - Valparaiso 5.54 1
Magdalena Hudson 2006 Atlético Francés 5.37 2
Antonia Crestani 1999 Universidad Católica 5.29 3
Juanita Donoso 2006 Portuario 4.92 4
Javiera María Moraga 2003 Universidad Católica 4.84 5
Josefa Candia 2005 Atlético Quilamapu 4.48 6
Belén María Paul 2003 San Ignacio 4.22 7
Ignacia Magdalena Fernández 2006 Atlético Francés 3.94 8

Salto Triple | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 11:45

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
María Garnham 2003 Universidad Católica 12.23 +1.1 1
María Paz Reyes 1995 Atlético Municipal Temuco 11.81 +0.7 2
Maria Paz Lira 2003 Universidad Católica NM

Salto Alto | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Mónica Montero 2003 Universidad Católica 1.65 1
Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 1.55 2
Trinidad Araya 2009 Manquehue 1.40 3
Magdalena Cozzi 2002 Universidad Católica 1.40 3

Salto con Garrocha | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Javiera María Moraga 2003 Universidad Católica 3.40 1
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Lanzamiento Bala (4 Kg) | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 11:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Ivana Gallardo 1993 Universidad Católica 17.11 1
Mariela Alejandra Pérez 2003 Atlético La Pintana 13.73 2
Gracia Gorziglia 2004 Universidad Católica 12.06 3
Rafaela González 2005 Universidad Católica 11.38 4
Maria Amelia Urenda 2002 Atlético Valparaiso 10.33 5
Anjali Sanrevelle Weisenburger 2006 Atlético Francés 10.13 6
Constanza Sepulveda 2000 Oassi 9.07 7
Jade Aguilar 2006 Nicolás Carvajal - Talagante 8.93 8

Lanzamiento Disco (1 Kg) | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Mariela Alejandra Pérez 2003 Atlético La Pintana 37.67 1
Gracia Gorziglia 2004 Universidad Católica 37.53 2
Rafaela González 2005 Universidad Católica 34.48 3
Maria Amelia Urenda 2002 Atlético Valparaiso 33.62 4
Florencia Espina 2005 Atlético Valparaiso 28.81 5
Magdalena Vasquez 2006 Atlético Valparaiso 22.68 6

Lanzamiento Jabalina (600 Grs) | Mujeres | Adulto | Sábado 14 - 11:45

Atleta AN Club Resultado Lugar
Constanza Acevedo 2004 Universidad Católica 42.78 1
Maria Jose Parada 2006 San Ignacio 30.81 2
Macarena Paz Labranque 2004 Universidad Católica 23.17 3
Magdalena Cozzi 2002 Universidad Católica 22.23 4
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Puntajes por categoría
Hombres

Adulto

Lugar Club Puntaje
1 Atlético Santiago 91
2 Universidad Católica 53
3 Nicolás Carvajal - Talagante 33
4 Ejercito de Chile 32
5 Atlético Francés 30
6 Atlético Puente Alto 29
7 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
26

8 Atlético Limache 15
9 Atlético Fénix Melipilla 9

Atlético Nahuén 9
Atlético USACH 9
Atlético Valparaiso 9

13 Atlético Estación Central 7
14 Atlético Limarí Ovalle 6
15 Atlético La Pintana 5

Atlético Olimpo Chiguayante 5
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Mujeres
Adulto

Lugar Club Puntaje
1 Universidad Católica 204
2 Atlético Santiago 40
3 Atlético Francés 38
4 Atlético Valparaiso 28
5 Atlético La Pintana 25
6 Club Deportivo Aconcagua Run-

ners,
17

7 Deportivo Atlético Sporting Co-
quimbo

16

8 Deportivo Alemán - Valparaiso 12
9 San Ignacio 11
10 Nicolás Carvajal - Talagante 10
11 Atlético Municipal Temuco 9
12 Deportivo Atlético Armada 8

Manquehue 8
14 Atlético Puente Alto 7
15 Oassi 6

Portuario 6
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Puntajes generales
Hombres

Lugar Club Puntaje
1 Atlético Santiago 91
2 Universidad Católica 53
3 Nicolás Carvajal - Talagante 33
4 Ejercito de Chile 32
5 Atlético Francés 30
6 Atlético Puente Alto 29
7 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
26

8 Atlético Limache 15
9 Atlético Fénix Melipilla 9

Atlético Nahuén 9
Atlético USACH 9
Atlético Valparaiso 9

13 Atlético Estación Central 7
14 Atlético Limarí Ovalle 6
15 Atlético La Pintana 5

Atlético Olimpo Chiguayante 5
Atlético Phoenix 5
Cultura Física - Viña del Mar 5
Oassi 5
Windsor School - Valdivia 5

21 Atlético Dream 4
Atlético San Vicente 4
Deportivo Atlético Armada 4
San Ignacio 4

25 Atlético Harambeé 3
Deportivo Alemán - Valparaiso 3

27 Carabineros de Chile 1
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Mujeres

Lugar Club Puntaje
1 Universidad Católica 204
2 Atlético Santiago 40
3 Atlético Francés 38
4 Atlético Valparaiso 28
5 Atlético La Pintana 25
6 Club Deportivo Aconcagua Run-

ners,
17

7 Deportivo Atlético Sporting Co-
quimbo

16

8 Deportivo Alemán - Valparaiso 12
9 San Ignacio 11
10 Nicolás Carvajal - Talagante 10
11 Atlético Municipal Temuco 9
12 Deportivo Atlético Armada 8

Manquehue 8
14 Atlético Puente Alto 7
15 Oassi 6

Portuario 6
17 Atlético Portalesfit 5

Atlético Quilamapu 5
19 Atletismo Coquimbo 4
20 Atlético Chiloé 3
21 Atlético Universidad del Bio Bio 2
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Mixto

Lugar Club Puntaje
1 Universidad Católica 257
2 Atlético Santiago 131
3 Atlético Francés 68
4 Nicolás Carvajal - Talagante 43
5 Deportivo Atlético Sporting Co-

quimbo
42

6 Atlético Valparaiso 37
7 Atlético Puente Alto 36
8 Ejercito de Chile 32
9 Atlético La Pintana 30
10 Club Deportivo Aconcagua Run-

ners,
17

11 Atlético Limache 15
Deportivo Alemán - Valparaiso 15
San Ignacio 15

14 Deportivo Atlético Armada 12
15 Oassi 11
16 Atlético Fénix Melipilla 9

Atlético Municipal Temuco 9
Atlético Nahuén 9
Atlético USACH 9

20 Manquehue 8
21 Atlético Estación Central 7
22 Atlético Limarí Ovalle 6

Portuario 6
24 Atlético Olimpo Chiguayante 5

Atlético Phoenix 5
Atlético Portalesfit 5
Atlético Quilamapu 5
Cultura Física - Viña del Mar 5
Windsor School - Valdivia 5

30 Atlético Dream 4
Atlético San Vicente 4
Atletismo Coquimbo 4

33 Atlético Chiloé 3
Atlético Harambeé 3

35 Atlético Universidad del Bio Bio 2
36 Carabineros de Chile 1
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